

Revisionsplan 2020

Styrelse/nämnd	Grundläggande granskning	Fördjupad granskning
Kommunstyrelsen	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	Barnkonventionen (våren) Krisberedskap (våren) Styr- och ledningsmodell (hösten)
Arbetsmarknads- och socialnämnd	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	
Barn- och utbildningsnämnd	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	
Bygg- och miljönämnd	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	Bygglovs- och tillsynsprocessen (hösten)
Kultur- och samhällsservicenämnd	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	
Omvårdnadsnämnd	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	Sjukfrånvaro (våren)
Överförmyndarnämnd	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	
Valnämnd	Protokollsläsning och dialog Delårsrapport, Årsredovisning Intern styrning och kontroll	

Dessutom görs en uppföljning av granskningar genomförda åren 2016 och 2017 (våren).

Revisorena ska enligt kommunallagen årligen pröva om:

- Verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.
- Räkenskaperna är rättvisande.
- Styrelsens och nämndernas interna kontroll är tillräcklig.

Alla delar av kommunens verksamhet ska årligen granskas av revisorerna men revisorerna måste prioritera utifrån sina resurser till de områden som de anser vara mest angelägna. För år 2019 har revisorerna gjort en inledande analys, som fortsätter att fördjupas löpande under året. Det innebär att fördjupade granskningar kan förändras, tillkomma eller utgå.

Samtliga ordföranden kommer att bjudas in till dialog med revisionen under året. Det kan även bli aktuellt att bjuda in företrädare inom specifika områden för fördjupad dialog och informationsinhämtning samt genomförande av verksamhetsbesök. Dessa dialoger ligger även till grund för den löpande riskanalysen.

Revisorena arbetar även med att granska kommunala bolag, kommunalförbund, gemensamma nämnder och stiftelser.